2.5.44 EATON’S CROUSE-HINDS BUSINESS
5
• Volles AC-3 Motorschaltvermögen
• Doppelte Sicherheit: zusätzlicher Hilfskontakt
• Kostensparende Montage
• Bis 40 A: Steckbar einfach
• Bis 630 A: Schutzart IP66
Die CEAG Sicherheitsschalter können mit bis zu

2.5.56 EATON’S CROUSE-HINDS BUSINESS
5
Bestellangaben
Ausführung Leitungseinführung Bestell-Nr.
Industrie-Sicherheitsschalter 100 A 3-polig
Ausführung mit 4 Hilfskontakten (2 x Schließer; 2 x Öffner)
3-polig 2 x M50 / 1 x M25 GHG 981 0029 R0004
3-polig NOT-AUS 2 x M50 / 1 x M25 GHG 981 0029 R0005
Industrie-Sicherheitsschalter 100 A 6-polig
Ausführung mit 4 Hilfskontakten (2 x Schließer; 2 x Öffner)
6-polig 4 x M50 / 1 x M25 GHG 981 0030 R0001
6-polig NOT-AUS 4 x M50 / 1 x M25 GHG 981 0030 R0002
Individuelle Ausführung auf Anfrage lieferbar
Zubehör
Gerätehalter für Industrie-Sicherheitsschalter
Typ Befestigung Befestigungsart Bestell-Nr.
Größe 3 2 x Rohrbefestigung schraubbar1) GHG 610 1953 R0110
1) Montageabstand berücksichtigen
Zubehör für Gerätehalter
Typ BE Bestell-Nr.
Schildträger mit Bezeichnungsschild (unbeschriftet) für Gerätehalter Größe 1, 2, 2A und 3 10 GHG 610 1953 R0057
Montagesatz für Rohre 1” (von 27 - 30 mm) für Gerätehalter für Rohrbefestigung 10 GHG 610 1953 R0020
Bitte beachten Sie, dass wir nur in Bestelleinheiten (BE) laut Tabelle liefern können.
I  Industrie-Sicherheitsschalter I
3-polig 3-polig NOT-AUS 6-polig 6-polig NOT-AUS
 EATON’S CROUSE-HINDS BUSINESS 2.5.57
5
M
aß
an
ga
be
n
in
 m
m
I  Industrie-Sicherheitsschalter I
Maßzeichnungen
3-polig
6-polig X = Befestigungsmaß
X 247
271
X
24
7
27
1
200
135
11 Ø
12
Ø
7
X 247
271
X
52
0
54
4
275
211
11 Ø 12
Ø 7
6-polig NOT-AUS 6-polig 3-polig NOT-AUS 3-polig
2.5.58 EATON’S CROUSE-HINDS BUSINESS
5
I  Industrie-Sicherheitsschalter I
3-polig 3-polig NOT-AUS 6-polig 6-polig NOT-AUS
Technische Daten